
MIGMA 200
The essential for highly  
precise impressions.

MIGMA 200 DEEN FR
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TECHNISCHE PRÄZISION.

KONSTANTE QUALITÄT.

EINWANDFREIE HYGIENE.

MIGMA 200 ist der Qualitätsmischer 

für eine blasenfreie und homogene  

Abdruckmasse in konstant gleichblei-

bender Qualität. Weitere Vorteile sind: 

fliessende Arbeitsprozesse und hygie-

nisches Arbeiten dank technisch hoher 

Funktionalität. 

PRÉCISION TECHNIQUE. 

QUALITÉ CONSTANTE.

HYGIÈNE IRRÉPROCHABLE.

Le MIGMA 200 est un appareil de ma- 

laxage produisant une matière sans

bulles, homogène et d’une qualité  

constante pour la prise d’empreintes

dentaires. En outre, son processus de  

fonctionnement est fluide et il réalise  

un travail hygiénique grâce à sa fonc- 

tionnalité technique élevée.

DEEN FR

TECHNICAL PRECISION.

CONSISTENT QUALITY.

IMPECCABLE HYGIENE. 

MIGMA 200 is the quality alginate  

mixer for bubble-free and homoge- 

neous impression material of consistent 

quality. Its technically superior func-

tionality also enables smooth operating 

processes and hygienic working.
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www.mikrona.com

MIKRONA TECHNOLOGIE AG  Wigartestrasse 8 | 8957 Spreitenbach | Switzerland 

P +41 56 418 45 45 | F +41 56 418 45 00 | swiss@mikrona.com

4
3

0
.8

7
3

1.
10

 /
 1

5
11


